

**City and County of San Francisco
Department of Public Works
TABULATION OF BIDS**

Contract ID: 1000017138
 Contract Title: PW PAGE ST NGHBRWY
 Full Title: PAGE STREET NEIGHBORWAY
 Bids Received: 4/7/2021

<u>BIDDERS (in the order received & opened):</u>	<u>LBE Discount Claimed</u>	<u>Total Bid Price</u>
Bauman Landscape & Construction, Inc.	Small-LBE (10%)	\$1,890,085.00
Michael O'Shaughnessy Construction, Inc.	Micro-LBE (10%)	\$1,507,834.50
R&S Construction Management, Inc.	Micro-LBE (10%)	\$1,427,314.00
CF Contracting, Inc.	Micro-LBE (10%)	\$1,413,475.00
Minerva Construction, Inc.	Micro-LBE (10%)	\$1,757,820.00
	Average Bid:	\$1,599,305.70
	Engineer's Estimate:	\$1,544,353.38
	% of Engineer's Estimate:	104%
	% of Engineer's Estimate vs. Low Bid Received	92%

= Indicates a correction of the bid price after review.

cc: Albert Ko Arun Bhatia Alaric Degrafinried Michelle Woo
 Suzanne Suskind Selormey Dzikunu Fernando Cisneros Chris Vergara
 Ed Yee Iqbalbhai Dhapa Patrick Rivera Ken Nim
 Richard Lee Cyril Velasquez All Bidders Regina Chan

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2274>

Reviewed By: _____
 Rob Loftus

Approved By: _____
 Ben Washington

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Bauman Landscape & Construction, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	Michael O'Shaughnessy Construction, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	R&S Construction Management, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	CF Contracting, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	Minerva Construction, Inc. EXTENSION
G-1	---	LS	---	\$175,000.00	---	\$62,000.00	---	\$124,000.00	---	\$100,000.00	---	\$160,000.00
G-2	390	LF	\$1.00	\$390.00	\$1.20	\$468.00	\$1.00	\$390.00	\$3.00	\$1,170.00	\$1.00	\$390.00
G-3	---	AL	---	\$7,500.00	---	\$7,500.00	---	\$7,500.00	---	\$7,500.00	---	\$7,500.00
G-4	---	AL	---	\$2,000.00	---	\$2,000.00	---	\$2,000.00	---	\$2,000.00	---	\$2,000.00
G-5	---	AL	---	\$85,000.00	---	\$85,000.00	---	\$85,000.00	---	\$85,000.00	---	\$85,000.00
G-6	---	AL	---	\$35,000.00	---	\$35,000.00	---	\$35,000.00	---	\$35,000.00	---	\$35,000.00
G-7	---	LS	---	\$11,000.00	---	\$16,000.00	---	\$32,000.00	---	\$42,000.00	---	\$25,000.00
G-8	---	LS	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00	---	\$15,000.00	---	\$28,000.00	---	\$7,500.00
R-1	150	TON	\$270.00	\$40,500.00	\$322.00	\$48,300.00	\$300.00	\$45,000.00	\$297.00	\$44,550.00	\$325.00	\$48,750.00
R-2	10,400	SF	\$13.00	\$135,200.00	\$15.50	\$161,200.00	\$15.00	\$156,000.00	\$13.50	\$140,400.00	\$15.00	\$156,000.00
R-3	140	SF	\$78.00	\$10,920.00	\$18.00	\$2,520.00	\$14.50	\$2,030.00	\$18.00	\$2,520.00	\$120.00	\$16,800.00
R-4	6,600	SF	\$12.00	\$79,200.00	\$15.00	\$99,000.00	\$15.00	\$99,000.00	\$14.00	\$92,400.00	\$14.00	\$92,400.00
R-5	65	LF	\$125.00	\$8,125.00	\$50.00	\$3,250.00	\$42.00	\$2,730.00	\$50.00	\$3,250.00	\$150.00	\$9,750.00
R-6	700	LF	\$82.00	\$57,400.00	\$80.00	\$56,000.00	\$70.00	\$49,000.00	\$62.00	\$43,400.00	\$110.00	\$77,000.00
R-7	50	LF	\$300.00	\$15,000.00	\$100.00	\$5,000.00	\$75.00	\$3,750.00	\$56.00	\$2,800.00	\$100.00	\$5,000.00
R-8	14	EA	\$3,200.00	\$44,800.00	\$3,000.00	\$42,000.00	\$3,500.00	\$49,000.00	\$3,248.00	\$45,472.00	\$3,750.00	\$52,500.00
R-9	62	CY	\$390.00	\$24,180.00	\$100.00	\$6,200.00	\$100.00	\$6,200.00	\$180.00	\$11,160.00	\$400.00	\$24,800.00
R-10	2	EA	\$1,000.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$200.00	\$400.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$750.00	\$1,500.00
R-11	2	EA	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$50.00	\$100.00	\$250.00	\$500.00	\$350.00	\$700.00
R-12	2	EA	\$1,600.00	\$3,200.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$200.00	\$400.00	\$500.00	\$1,000.00	\$750.00	\$1,500.00
R-13	1,800	SF	\$15.00	\$27,000.00	\$7.00	\$12,600.00	\$22.00	\$39,600.00	\$6.00	\$10,800.00	\$10.00	\$18,000.00
L-1	1	EA	\$4,600.00	\$4,600.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$5,400.00	\$5,400.00	\$2,500.00	\$2,500.00
L-2	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
L-3	75	CY	\$500.00	\$37,500.00	\$142.00	\$10,650.00	\$119.00	\$8,925.00	\$200.00	\$15,000.00	\$250.00	\$18,750.00
L-4	13	CY	\$550.00	\$7,150.00	\$230.00	\$2,990.00	\$192.00	\$2,496.00	\$200.00	\$2,600.00	\$200.00	\$2,600.00
L-5	2.25	TON	\$17,300.00	\$38,925.00	\$470.00	\$1,057.50	\$392.00	\$882.00	\$600.00	\$1,350.00	\$400.00	\$900.00
L-6	1,360	SF	\$3.00	\$4,080.00	\$2.10	\$2,856.00	\$1.75	\$2,380.00	\$5.00	\$6,800.00	\$2.00	\$2,720.00
L-7	864	EA	\$65.00	\$56,160.00	\$20.00	\$17,280.00	\$16.50	\$14,256.00	\$32.00	\$27,648.00	\$30.00	\$25,920.00
L-8	25	SF	\$40.00	\$1,000.00	\$50.00	\$1,250.00	\$25.00	\$625.00	\$100.00	\$2,500.00	\$100.00	\$2,500.00
L-9	15	SF	\$60.00	\$900.00	\$50.00	\$750.00	\$25.00	\$375.00	\$300.00	\$4,500.00	\$70.00	\$1,050.00
L-10	6,319	SF	\$23.00	\$145,337.00	\$27.00	\$170,613.00	\$25.00	\$157,975.00	\$25.00	\$157,975.00	\$25.00	\$157,975.00
L-11	50	CY	\$1,000.00	\$50,000.00	\$180.00	\$9,000.00	\$150.00	\$7,500.00	\$200.00	\$10,000.00	\$250.00	\$12,500.00
L-12	---	LS	---	\$72,000.00	---	\$25,000.00	---	\$21,000.00	---	\$9,000.00	---	\$5,000.00
SW-1	---	LS	---	\$11,000.00	---	\$100,000.00	---	\$12,000.00	---	\$11,500.00	---	\$15,000.00
SW-2	2	EA	\$8,550.00	\$17,100.00	\$10,000.00	\$20,000.00	\$13,000.00	\$26,000.00	\$14,380.00	\$28,760.00	\$15,000.00	\$30,000.00
SW-3	1	EA	\$37,000.00	\$37,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$28,750.00	\$28,750.00	\$30,000.00	\$30,000.00
SW-4	5	EA	\$7,200.00	\$36,000.00	\$8,000.00	\$40,000.00	\$11,000.00	\$55,000.00	\$11,500.00	\$57,500.00	\$13,500.00	\$67,500.00
SW-5	35	LF	\$239.00	\$8,365.00	\$300.00	\$10,500.00	\$220.00	\$7,700.00	\$230.00	\$8,050.00	\$250.00	\$8,750.00
SW-6	120	LF	\$131.00	\$15,720.00	\$250.00	\$30,000.00	\$160.00	\$19,200.00	\$170.00	\$20,400.00	\$200.00	\$24,000.00
SW-7	35	LF	\$285.00	\$9,975.00	\$300.00	\$10,500.00	\$220.00	\$7,700.00	\$230.00	\$8,050.00	\$250.00	\$8,750.00
SW-8	160	LF	\$176.00	\$28,160.00	\$200.00	\$32,000.00	\$110.00	\$17,600.00	\$115.00	\$18,400.00	\$35.00	\$5,600.00
SW-9	6	EA	\$1,090.00	\$6,540.00	\$500.00	\$3,000.00	\$500.00	\$3,000.00	\$580.00	\$3,480.00	\$550.00	\$3,300.00
SW-10	90	LF	\$210.00	\$18,900.00	\$200.00	\$18,000.00	\$50.00	\$4,500.00	\$60.00	\$5,400.00	\$55.00	\$4,950.00
SW-11	45	LF	\$58.00	\$2,610.00	\$300.00	\$13,500.00	\$50.00	\$2,250.00	\$60.00	\$2,700.00	\$55.00	\$2,475.00
SW-12	4	EA	\$1,100.00	\$4,400.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$1,600.00	\$6,400.00	\$1,730.00	\$6,920.00	\$1,600.00	\$6,400.00
SW-13	1	EA	\$8,350.00	\$8,350.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$5,750.00	\$5,750.00	\$6,500.00	\$6,500.00
SW-14	1	EA	\$1,460.00	\$1,460.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$4,750.00	\$4,750.00	\$5,180.00	\$5,180.00	\$2,500.00	\$2,500.00
SW-15	8	EA	\$3,760.00	\$30,080.00	\$500.00	\$4,000.00	\$1,100.00	\$8,800.00	\$1,150.00	\$9,200.00	\$650.00	\$5,200.00
SW-16	2	EA	\$500.00	\$1,000.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$580.00	\$1,160.00	\$550.00	\$1,100.00
SW-17	2	EA	\$500.00	\$1,000.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$1,150.00	\$2,300.00	\$1,100.00	\$2,200.00
SW-18	19	EA	\$200.00	\$3,800.00	\$150.00	\$2,850.00	\$100.00	\$1,900.00	\$120.00	\$2,280.00	\$110.00	\$2,090.00
SW-19	---	AL	---	\$2,000.00	---	\$2,000.00	---	\$2,000.00	---	\$2,000.00	---	\$2,000.00
S-1	100	CY	\$2,741.58	\$274,158.00	\$2,000.00	\$200,000.00	\$1,850.00	\$185,000.00	\$1,320.00	\$132,000.00	\$2,500.00	\$250,000.00
S-2	550	CY	\$338.00	\$185,900.00	\$150.00	\$82,500.00	\$100.00	\$55,000.00	\$200.00	\$110,000.00	\$400.00	\$220,000.00
TOTAL BID PRICE:				\$1,890,085.00		\$1,507,834.50		\$1,427,314.00		\$1,413,475.00		\$1,757,820.00

--- = Indicates a correction of the bid price after review.